

03.02.2020

เรียน HR A49

เรื่อง สนใจสมัครงานตำแหน่งสถาปนิก

สนใจอยากสมัครงานที่นี้ค่ะ มีประสบการณ์ทำงานแล้ว 6 ปีค่ะ โยอยากได้รับโอกาสเข้าทำงานที่นี้ค่ะ

ชอบงานของที่ออฟฟิศค่ะสวยงาม เป็นออฟฟิศสายงานดีไซน์ที่มีชื่อเสียงที่มีสถาปนิกเก่งๆอยู่มาก

ซึ่งสายงานตรงกับสิ่งที่ชอบ อยากได้ประสบการณ์การทำงานที่นี้ค่ะ

เพื่อที่จะได้เรียนรู้และพัฒนาตัวเองเป็นสถาปนิกที่มีคุณภาพ อยากมีโอกาสดำเนินงานร่วมกับออฟฟิศนี้ค่ะ

โดยส่วนตัวเป็นคนที่ยึดและเรียนรู้ไว สามารถฝึกฝนและปรับตัวให้ทำงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ สามารถทำงานได้หลาย part ตั้งแต่เริ่มงานถึงจบงาน ทำได้ทั้ง Architect และ Interiorค่ะ

เป็นคนชอบทำงานด้านนี้มาก มี passion ในการทำงานสูงจึงสามารถเรียนรู้วิธีคิดและวิธีการทำงานใหม่ๆได้เสมอ

ปรับสไตล์ตามภาพลักษณ์ของงานในออฟฟิศได้ค่ะ

ประสบการณ์ สมัยเรียนที่มหาวิทยาลัยรังสิตได้รับทุนการศึกษาและเป็น project manager ของทีม ทั้ง 5 ปี เมื่อเข้าทำงาน

ได้ทำงานหลายประเภทค่ะ ทำในหลายส่วนต่างกันไป แต่ที่ได้รับมอบหมายบ่อยสุด

คือส่วนวางแผน/ดีไซน์/ทำแบบฟรีเซ็นลูกค้า ค่ะ

นอกจากนี้ ยังได้ทำงานส่วนอื่นๆเพื่อพัฒนาออฟฟิศ เช่นรับมอบหมายให้ปรับโลโก้ใหม่ และนามบัตรใหม่

ให้เป็นสัญลักษณ์ของออฟฟิศด้วย นอกจากนี้ยังมีงานส่วนอื่นๆนอกจากโปรเจกต์อีกมากมายที่ได้รับมอบหมาย ให้ช่วยเรื่อง concept design ค่ะ หวังว่าจะมีตำแหน่งที่เหมาะสมกับคุณสมบัตินี้บ้างนะคะ อยากทำงานกับคนเก่งๆมากเลยคะ

ขอขอบคุณที่สละเวลาพิจารณานะคะ

พรพิภรณ์ สีลาสุวรรณกุล



PORNPAK LELASUWANKUL

DATE OF BIRTH(AGE): 30 APRIL 1990(29)


ARCHITECT


PROFILE

ALL OF MY SIX YEARS EXPERIENCE IN WAY ARCHITECT. I LEARNED A LOT OF THINGS SHOULD BE CONCERNED WITH DIFFERENT PROJECT AND SITUATIONS. I LOVE EVERY PROJECT I DONE. THAT MAKE ME GROW UP. I'M A FAST LEARNING AND TRY TO IMPROVE MYSELF ALL TIME. I'M GOOD AT MULTITASKING, CREATIVE, ORGANIZATIONAL AND TIME MANAGEMENT SKILLS. I LOOK FOWARD TO LEARNING NEW THINGS, NEW SKILLS AND MEETING NEW PEOPLE. I WANT TO TAKE ONE MORE RESPONSIBILITY.

CONTACT

 9/249 BUILDING1 SUPALIA PARK,
PAHONYOTHIN 21 RD., JATU-
JAK, BANGKOK 10900

 0870987478

 p.leelasuwankul@gmail.com

SOCIAL

 [HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/DOUBLEUN](https://www.facebook.com/doubleun)

 UNUNDOUBLEUN

EDUCATION

2009 - 2014

RANGSIT UNIVERSITY SCHOLARSHIPS
IN ARCHITECTURE MAJOR.

BACHELOR'S DEGREE IN ARCHITECTURE
MAJOR OF RANGSIT UNIVERSITY-SECOND
CLASS HONORS.

2006 - 2008

TRIAMUDOMSUKSA SCHOOL

1995 - 2003

ST.FRANCIS XAVIER CONVENT SCHOOL

EXPERIENCE

2015-2020

DSQ.CO.LTD. BANGKOK.

2015-2017 DSQ. office@Phahonyothin 24 RD.

2018-2019 'd-sequence' office@Ladprao 3 RD.

;position- Architect full-function from design to draft/drawing

,Admin office's facebook fanpage&Intragram

,manage activities,design name card&office's portfolio,etc.

2014

PBKK OFFICE. BANGKOK.

university professor's office

;position Architect&Secretary

FORX DESIGN STUDIO. BANGKOK.

;position Architect

2010 - 2014

VERNADOC CLUB, RANGSIT

;secretary and treasurer

2013

INTERNSHIP WITH KON. JAI. BAN.

(NGO) AT CHIANGMAI

SKILL

PROGRAM SKILL

●●●●● MICROSOFT OFFICE ONLINE/OFFLINE
●●●●● AUTOCAD
●●●●● PHOTOSHOP
●●●●● 3DMAX/V-RAY RENDERING
●●●●● SKETCH UP
●●●●● PREMIEREPRO/AFTER EFFECT/ILLUSTRATOR
●●●●● ARCHICAD/ARTLANTIS STUDIO/ROOMION REDERING

ANOTHER SKILL

●●●●● CEATIVE/DESIGN/FAST LEARNING
●●●●● SKETCHING/DRAWING/PAINTING WATER COLOR
●●●●● VERNADOC DRAWING SKILL
●●●●● CREATE PROGRAMMING/ANALYSIS/RESERCHING
●●●●● DESIGN PROCESS/GRAPHIC/PRESENTATION
●●●●● ONLINE/OFFINE TOOLS&PRESENTATION
●●●●● COORDINATOR/SERVICE/MANAGE
●●●●● SUBMISSION /CONSTRUCTION /INTERIOR DRAWING
●●●●● MINUTE MEETING AND DOCUMENTARY
●●●●● COST ESTIMATE
●●●●● GROUP ACTIVITIES